
イベントカレンダー[縦] 

月 

申込み･問い合わせは 日置地区公民館まで    TEL 86-0836 FAX 86-0837 

 

体育館で遊ぼう 

わしの子工作教室 

ﾃﾞｺﾊﾟｰｼﾞｭで時計作り 

10 

16 
（水） 

30 

（水） 

9 
【時 間】１４:３０～１６:００ 

【場 所】日置地区公民館多目的室 

【参加費】１００円 

【定 員】１５名 

【締切り】１０月１８日（金） 

1 火 

2 水 

3 木 

4 金 

5 土 

6 日 

7 月 

8 火 

9 水 わしの子楽団 

10 木 

11 金 

12 土 

13 日 

14 月 いもほり 

15 火 

16 水 体育館で遊ぼう 

17 木 

18 金 

19 土 

20 日 

21 月 

22 火 

23 水 わしの子工作教室 

24 木 

25 金 

26 土 

27 日 

28 月 

29 火 

30 水 

31 木 

今月の一大イベント！ 

【時 間】午前８:００～午前１０:００ 

【場 所】早牛さつまいも畑 

【内 容】日置地区まちづくり協議会で植えた 

     さつまいもをみんなで収穫します！ 

     採れたさつまいもは焼いもにして 

     いただきます！！ 

     お土産もありますよ♪ 

【持ち物】軍手､タオル､長靴､帽子 

【参加費】無料  

 ※雨天の場合、１９日(土)に延期します。 

  

（水） 

23 

【時 間】1６:００～1７:００ 

【場 所】日置地区公民館音楽室 

【先 生】山田 麻理子さん 

【内 容】「やってみよう」の練習 

【持ち物】鍵盤ハーモニカ、リコーダー 

・紅はるか 

・安納芋 

・紅東 

・鳴門金時 

いろんな種類の 

さつまいもがあるよ！！ 

わしの子楽団 

【時間】１６:００～１７:００ 

【場所】日置体育館 

 

＝予告＝ 

11月17日(日） 

ひおき収穫祭 

＆和紙フェスタ 

場所：あおや和紙工房前庭 

ぜひお越し下さい♪ 

14 
（月/祝） 

兄弟、保護者の方も 

ぜひ一緒に参加して 

くださいね♪ 

 

※詳しくは別チラシをご覧ください。 

※１０月の楽書教室は、先生の都合によりお休みします。 


